PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 3
от 14 февраля 2014 года
О внесении изменения в решение Собрания Курильского городского округа от 12.12.2013 № 31«Об утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Курильский городской округ»
Рассмотрев протест прокуратуры Курильского района от 13.01.2014 № 7-42-2014 на Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Курильский городской округ», в целях приведения решения Собрания Курильского городского округа от 12.12.2013 № 31 в соответствие с требованиями федерального законодательства, Собрание Курильского городского округа

решило:
1. Протест прокуратуры Курильского района от 13.01.2014 № 7-42-2014 на Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Курильский городской округ» удовлетворить.

2. Внести изменение в решение Собрания Курильского городского округа от 12.12.2013 № 31 «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Курильский городской округ» изложив пункт 2 Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Курильский городской округ» в новой редакции:

«2. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда утверждается решением Собрания Курильского городского округа о бюджете муниципального образования «Курильский городской округ» на очередной финансовый год и плановый период в размере не менее прогнозируемого объема доходов, установленного пунктом 2 решения Собрания Курильского городского округа от 12.12.2013 № 30 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Курильский городской округ».».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

4. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» http://kurilsk-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и дать информацию в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» о принятии настоящего решения и размещении его на сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» по вопросам бюджета, налогов, экономики и финансов Бочарникова В.П.

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                              Т.Б. Белоусова
PAGE